平成 28 年 6月 16 日

各位

三 井 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

丸 紅 株 式 会 社

北米貨車リース事業に係る株式譲渡完了に関するお知らせ

三井住友信託銀行株式会社（取締役社長：常陰 均、以下「三井住友信託銀行」）およびその子会社

である三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社（取締役社長：田中 敬士、以下「三井住友トラ

スト・パナソニックファイナンス」）と丸紅株式会社（取締役社長：國分 文也、以下「丸紅」）は、平成27年12

月25日に公表いたしました「北米貨車リース事業に係る株式譲渡契約締結に関するお知らせ」に関して、

北米で鉄道貨車リース事業等を行うMidwest Railcar Corporationに出資する丸紅の子会社である

Marubeni Rail Transport Inc.の株式50％を丸紅から三井住友信託銀行および三井住友トラスト・パナソニ

ックファイナンスへ譲渡する手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

なお、本件による三井住友信託銀行（平成28年5月12日公表）および丸紅（平成28年5月10日公表）の

平成29年3月期業績予想の変更はありません。

以上